Datum der Probenahme Trennverfahren Hinweis zum Messwert Messwert MaR-einhei

1984-08-09
1984-11-19
1985-02-14
1985-09-03
1986-10-14
1987-01-19
1987-09-08
1988-03-15
1988-12-06
1989-02-14
1989-10-09
1990-01-04
1990-04-20
1991-04-22
1992-05-21
1993-02-17
1994-09-21
1995-03-30
1995-09-20
1996-05-21
1996-10-04
1997-03-03
1997-09-24
1998-06-30
1998-10-06
1999-02-25
1999-09-28
2000-05-03
2000-09-15

Messstelle 060240295 AH/29 -HOLTHAUSEN-, Messwerte zu Nitrat

Nach Laborjournal
Nach Laborjournal
Nach Laborjournal
Nach Laborjournal
Nach Laborjournal
Nach Laborjournal
Nach Laborjournal
Nach Laborjournal
Nach Laborjournal
Nach Laborjournal
Nach Laborjournal
Nach Laborjournal
Nach Laborjournal
Nach Laborjournal
Nach Laborjournal
Nach Laborjournal
Membranfilter
Membranfilter
Membranfilter
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt

A

103,59
100,94
157,16
66,41
0,89
64,19
4,03
37,01
4,87
106,25
2,21
2,21
59,76
53,61
33,56
32,76
2,21
75,26
3,10
4,43
4,43
13,28
137,24
128,38
150,08
118,20
38,96
60,65
32,76

mg/I
mag/I
mg/I
mag/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mag/I
mg/I
mag/I
mg/I
mag/I
mg/I
mag/I
mg/I
mag/I
mg/I



Datum der Probenahme Trennverfahren Hinweis zum Messwert Messwert Mal-einhei

2001-07-30
2001-10-23
2002-07-24
2002-09-18
2003-03-31
2003-09-29
2004-04-16
2004-06-09
2005-06-06
2005-08-30
2006-06-19
2006-08-29
2007-05-11
2007-11-29
2008-04-08
2009-11-09
2010-06-30
2011-06-01
2012-08-14
2013-07-17
2014-10-07
2015-09-16
2016-04-20
2017-05-02
2019-08-21
2020-08-11

Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt
Gesamtgehalt

46,04
4,43
69,06
40,29
56,22
4,43
52,24
75,26
178,41
83,67
96,07
34,0
66,41
69,95
61,00
4,17
112,89
55,34
87,21
52,68
110,68
20,10
79,69
48,70
28,33
74,37

mg/I
mg/|
mg/I
mg/|
mg/I
mg/|
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/|
mg/I
mg/|
mg/I
mg/|
mg/I
mg/|
mg/I
mg/|
mg/I
mg/|



