## Messstelle 060240295 AH/29 -HOLTHAUSEN-, Messwerte zu Nitrat

1984-08-09   Nach Laborjournal   103,59   mg/l     1984-11-19   Nach Laborjournal   100,94   mg/l     1985-02-14   Nach Laborjournal   157,16   mg/l     1985-09-03   Nach Laborjournal   66,41   mg/l     1986-10-14   Nach Laborjournal   64,19   mg/l     1987-01-19   Nach Laborjournal   64,19   mg/l     1987-09-08   Nach Laborjournal   4,03   mg/l     1988-03-15   Nach Laborjournal   37,01   mg/l     1988-12-06   Nach Laborjournal   4,87   mg/l     1989-02-14   Nach Laborjournal   106,25   mg/l     1989-02-14   Nach Laborjournal   106,25   mg/l     1999-02-14   Nach Laborjournal   59,76   mg/l     1999-04-20   Nach Laborjournal   59,76   mg/l     1990-04-20   Nach Laborjournal   53,61   mg/l     1991-04-22   Nach Laborjournal   33,56   mg/l     1993-02-17   Nach Laborjournal   32,76   mg/l	Datum der Probenahme	Trennverfahren	Hinweis zum Messwert	Messwert	Maß-einheit
1985-02-14   Nach Laborjournal   157,16   mg/l     1985-09-03   Nach Laborjournal   66,41   mg/l     1986-10-14   Nach Laborjournal   0,89   mg/l     1987-01-19   Nach Laborjournal   64,19   mg/l     1987-09-08   Nach Laborjournal   4,03   mg/l     1988-03-15   Nach Laborjournal   37,01   mg/l     1988-12-06   Nach Laborjournal   4,87   mg/l     1989-02-14   Nach Laborjournal   106,25   mg/l     1989-10-09   Nach Laborjournal   2,21   mg/l     1990-01-04   Nach Laborjournal   59,76   mg/l     1990-04-20   Nach Laborjournal   59,76   mg/l     1992-05-21   Nach Laborjournal   33,56   mg/l     1993-02-17   Nach Laborjournal   32,76   mg/l     1994-09-21   Membranfilter   2,21   mg/l     1995-03-30   Membranfilter   3,10   mg/l     1995-09-20   Membranfilter   3,10   mg/l     1996-05-					
1985-09-03   Nach Laborjournal   66,41   mg/l     1986-10-14   Nach Laborjournal   0,89   mg/l     1987-01-19   Nach Laborjournal   64,19   mg/l     1987-09-08   Nach Laborjournal   4,03   mg/l     1988-03-15   Nach Laborjournal   37,01   mg/l     1988-12-06   Nach Laborjournal   4,87   mg/l     1989-02-14   Nach Laborjournal   106,25   mg/l     1989-10-09   Nach Laborjournal   2,21   mg/l     1990-01-04   Nach Laborjournal   59,76   mg/l     1990-04-20   Nach Laborjournal   53,61   mg/l     1991-04-22   Nach Laborjournal   33,56   mg/l     1992-05-21   Nach Laborjournal   32,76   mg/l     1993-02-17   Nach Laborjournal   32,76   mg/l     1995-03-30   Membranfilter   75,26   mg/l     1995-09-20   Membranfilter   3,10   mg/l     1996-05-21   Gesamtgehalt   4,43   mg/l     1997-09-2	1984-11-19	Nach Laborjournal		100,94	mg/l
1986-10-14   Nach Laborjournal   0,89   mg/l     1987-01-19   Nach Laborjournal   64,19   mg/l     1987-09-08   Nach Laborjournal   4,03   mg/l     1988-03-15   Nach Laborjournal   37,01   mg/l     1988-12-06   Nach Laborjournal   4,87   mg/l     1989-02-14   Nach Laborjournal   106,25   mg/l     1989-10-09   Nach Laborjournal   2,21   mg/l     1990-01-04   Nach Laborjournal   59,76   mg/l     1990-04-20   Nach Laborjournal   53,61   mg/l     1991-04-22   Nach Laborjournal   33,56   mg/l     1992-05-21   Nach Laborjournal   32,76   mg/l     1993-02-17   Nach Laborjournal   32,76   mg/l     1995-03-30   Membranfilter   75,26   mg/l     1995-09-20   Membranfilter   3,10   mg/l     1996-05-21   Gesamtgehalt   4,43   mg/l     1997-09-24   Gesamtgehalt   13,28   mg/l     1998-06-30 <td>1985-02-14</td> <td>Nach Laborjournal</td> <td></td> <td>157,16</td> <td>mg/l</td>	1985-02-14	Nach Laborjournal		157,16	mg/l
1987-01-19 Nach Laborjournal 64,19 mg/l   1987-09-08 Nach Laborjournal 4,03 mg/l   1988-03-15 Nach Laborjournal 37,01 mg/l   1988-12-06 Nach Laborjournal 4,87 mg/l   1989-02-14 Nach Laborjournal 106,25 mg/l   1989-10-09 Nach Laborjournal 2,21 mg/l   1990-01-04 Nach Laborjournal 59,76 mg/l   1990-04-20 Nach Laborjournal 59,76 mg/l   1991-04-22 Nach Laborjournal 33,56 mg/l   1992-05-21 Nach Laborjournal 32,76 mg/l   1993-02-17 Nach Laborjournal 32,76 mg/l   1994-09-21 Membranfilter 75,26 mg/l   1995-03-30 Membranfilter 3,10 mg/l   1995-09-20 Membranfilter 3,10 mg/l   1996-05-21 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1997-03-03 Gesamtgehalt 13,28 mg/l   1997-09-24 Gesamtgehalt 128,38 mg/l   1998-10-06 <	1985-09-03	Nach Laborjournal		66,41	mg/l
1987-09-08   Nach Laborjournal   4,03   mg/l     1988-03-15   Nach Laborjournal   37,01   mg/l     1988-12-06   Nach Laborjournal   4,87   mg/l     1989-02-14   Nach Laborjournal   106,25   mg/l     1989-10-09   Nach Laborjournal   2,21   mg/l     1990-01-04   Nach Laborjournal   59,76   mg/l     1990-04-20   Nach Laborjournal   59,76   mg/l     1991-04-22   Nach Laborjournal   53,61   mg/l     1992-05-21   Nach Laborjournal   33,56   mg/l     1993-02-17   Nach Laborjournal   32,76   mg/l     1994-09-21   Membranfilter   75,26   mg/l     1995-03-30   Membranfilter   75,26   mg/l     1995-09-20   Membranfilter   3,10   mg/l     1996-05-21   Gesamtgehalt   4,43   mg/l     1997-03-03   Gesamtgehalt   4,43   mg/l     1997-09-24   Gesamtgehalt   13,28   mg/l     1998-06-30	1986-10-14	Nach Laborjournal	<	0,89	mg/l
1988-03-15 Nach Laborjournal 37,01 mg/l   1988-12-06 Nach Laborjournal 4,87 mg/l   1989-02-14 Nach Laborjournal 106,25 mg/l   1989-10-09 Nach Laborjournal  2,21 mg/l   1990-01-04 Nach Laborjournal  59,76 mg/l   1990-04-20 Nach Laborjournal  59,76 mg/l   1991-04-22 Nach Laborjournal  33,56 mg/l   1992-05-21 Nach Laborjournal  32,76 mg/l   1993-02-17 Nach Laborjournal  32,76 mg/l   1994-09-21 Membranfilter  2,21 mg/l   1995-03-30 Membranfilter  75,26 mg/l   1995-09-20 Membranfilter  3,10 mg/l   1996-05-21 Gesamtgehalt  4,43 mg/l   1997-03-03 Gesamtgehalt  4,43 mg/l   1997-09-24 Gesamtgehalt  137,24 mg/l   1998-06-30 Gesamtgehalt  150,08 mg/l   1998-10-06 Gesamtgehalt  118,20 mg/l   1999-09-28	1987-01-19	Nach Laborjournal		64,19	mg/l
1988-12-06 Nach Laborjournal 4,87 mg/l   1989-02-14 Nach Laborjournal 106,25 mg/l   1989-10-09 Nach Laborjournal 2,21 mg/l   1990-01-04 Nach Laborjournal 59,76 mg/l   1990-04-20 Nach Laborjournal 53,61 mg/l   1991-04-22 Nach Laborjournal 33,56 mg/l   1992-05-21 Nach Laborjournal 32,76 mg/l   1993-02-17 Nach Laborjournal 32,76 mg/l   1994-09-21 Membranfilter 75,26 mg/l   1995-03-30 Membranfilter 3,10 mg/l   1995-09-20 Membranfilter 3,10 mg/l   1996-05-21 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1997-03-03 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1997-09-24 Gesamtgehalt 137,24 mg/l   1998-06-30 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1998-10-06 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1999-09-28 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   2000-05-03 Gesamtgeha	1987-09-08	Nach Laborjournal		4,03	mg/l
1989-02-14 Nach Laborjournal 106,25 mg/l   1989-10-09 Nach Laborjournal 2,21 mg/l   1990-01-04 Nach Laborjournal 59,76 mg/l   1990-04-20 Nach Laborjournal 59,76 mg/l   1991-04-22 Nach Laborjournal 53,61 mg/l   1992-05-21 Nach Laborjournal 32,76 mg/l   1993-02-17 Nach Laborjournal 32,76 mg/l   1994-09-21 Membranfilter 75,26 mg/l   1995-03-30 Membranfilter 3,10 mg/l   1995-09-20 Membranfilter 3,10 mg/l   1996-05-21 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1997-03-03 Gesamtgehalt 13,28 mg/l   1997-09-24 Gesamtgehalt 137,24 mg/l   1998-06-30 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1999-02-25 Gesamtgehalt 118,20 mg/l   1999-09-28 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   2000-05-03 Gesamtgehalt 60,65 mg/l	1988-03-15	Nach Laborjournal		37,01	mg/l
1989-10-09 Nach Laborjournal 2,21 mg/l   1990-01-04 Nach Laborjournal 59,76 mg/l   1990-04-20 Nach Laborjournal 59,76 mg/l   1991-04-22 Nach Laborjournal 53,61 mg/l   1992-05-21 Nach Laborjournal 33,56 mg/l   1993-02-17 Nach Laborjournal 32,76 mg/l   1994-09-21 Membranfilter 2,21 mg/l   1995-03-30 Membranfilter 75,26 mg/l   1995-09-20 Membranfilter 3,10 mg/l   1996-05-21 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1997-03-03 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1997-09-24 Gesamtgehalt 13,28 mg/l   1998-06-30 Gesamtgehalt 128,38 mg/l   1998-10-06 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1999-02-25 Gesamtgehalt 118,20 mg/l   1999-09-28 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   2000-05-03 Gesamtgehalt 60,65 mg/l	1988-12-06	Nach Laborjournal		4,87	mg/l
1990-01-04 Nach Laborjournal 2,21 mg/l   1990-04-20 Nach Laborjournal 59,76 mg/l   1991-04-22 Nach Laborjournal 53,61 mg/l   1992-05-21 Nach Laborjournal 33,56 mg/l   1993-02-17 Nach Laborjournal 32,76 mg/l   1994-09-21 Membranfilter 2,21 mg/l   1995-03-30 Membranfilter 75,26 mg/l   1995-09-20 Membranfilter 3,10 mg/l   1996-05-21 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1996-05-21 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1997-03-03 Gesamtgehalt 13,28 mg/l   1997-09-24 Gesamtgehalt 137,24 mg/l   1998-06-30 Gesamtgehalt 128,38 mg/l   1998-10-06 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1999-02-25 Gesamtgehalt 118,20 mg/l   1999-09-28 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   2000-05-03 Gesamtgehalt 60,65 mg/l	1989-02-14	Nach Laborjournal		106,25	mg/l
1990-04-20 Nach Laborjournal 59,76 mg/l   1991-04-22 Nach Laborjournal 53,61 mg/l   1992-05-21 Nach Laborjournal 33,56 mg/l   1993-02-17 Nach Laborjournal 32,76 mg/l   1994-09-21 Membranfilter 2,21 mg/l   1995-03-30 Membranfilter 75,26 mg/l   1995-09-20 Membranfilter 3,10 mg/l   1996-05-21 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1996-10-04 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1997-03-03 Gesamtgehalt 13,28 mg/l   1997-09-24 Gesamtgehalt 137,24 mg/l   1998-06-30 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1998-10-06 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1999-02-25 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   2000-05-03 Gesamtgehalt 60,65 mg/l	1989-10-09	Nach Laborjournal	<	2,21	mg/l
1991-04-22 Nach Laborjournal 53,61 mg/l   1992-05-21 Nach Laborjournal 33,56 mg/l   1993-02-17 Nach Laborjournal 32,76 mg/l   1994-09-21 Membranfilter 2,21 mg/l   1995-03-30 Membranfilter 75,26 mg/l   1995-09-20 Membranfilter 3,10 mg/l   1996-05-21 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1996-10-04 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1997-03-03 Gesamtgehalt 13,28 mg/l   1997-09-24 Gesamtgehalt 137,24 mg/l   1998-06-30 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1998-10-06 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1999-02-25 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   1999-09-28 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   2000-05-03 Gesamtgehalt 60,65 mg/l	1990-01-04	Nach Laborjournal	<	2,21	mg/l
1992-05-21 Nach Laborjournal 33,56 mg/l   1993-02-17 Nach Laborjournal 32,76 mg/l   1994-09-21 Membranfilter 2,21 mg/l   1995-03-30 Membranfilter 75,26 mg/l   1995-09-20 Membranfilter 3,10 mg/l   1996-05-21 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1996-10-04 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1997-03-03 Gesamtgehalt 13,28 mg/l   1997-09-24 Gesamtgehalt 137,24 mg/l   1998-06-30 Gesamtgehalt 128,38 mg/l   1998-10-06 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1999-02-25 Gesamtgehalt 118,20 mg/l   1999-09-28 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   2000-05-03 Gesamtgehalt 60,65 mg/l	1990-04-20	Nach Laborjournal		59,76	mg/l
1993-02-17 Nach Laborjournal 32,76 mg/l   1994-09-21 Membranfilter 2,21 mg/l   1995-03-30 Membranfilter 75,26 mg/l   1995-09-20 Membranfilter 3,10 mg/l   1996-05-21 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1996-10-04 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1997-03-03 Gesamtgehalt 13,28 mg/l   1998-06-30 Gesamtgehalt 137,24 mg/l   1998-06-30 Gesamtgehalt 128,38 mg/l   1999-02-25 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1999-02-25 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   2000-05-03 Gesamtgehalt 60,65 mg/l	1991-04-22	Nach Laborjournal		53,61	mg/l
1994-09-21 Membranfilter 2,21 mg/l   1995-03-30 Membranfilter 75,26 mg/l   1995-09-20 Membranfilter 3,10 mg/l   1996-05-21 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1996-10-04 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1997-03-03 Gesamtgehalt 13,28 mg/l   1997-09-24 Gesamtgehalt 137,24 mg/l   1998-06-30 Gesamtgehalt 128,38 mg/l   1998-10-06 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1999-02-25 Gesamtgehalt 118,20 mg/l   1999-09-28 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   2000-05-03 Gesamtgehalt 60,65 mg/l	1992-05-21	Nach Laborjournal		33,56	mg/l
1995-03-30 Membranfilter 75,26 mg/l   1995-09-20 Membranfilter 3,10 mg/l   1996-05-21 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1996-10-04 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1997-03-03 Gesamtgehalt 13,28 mg/l   1997-09-24 Gesamtgehalt 137,24 mg/l   1998-06-30 Gesamtgehalt 128,38 mg/l   1998-10-06 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1999-02-25 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   1999-09-28 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   2000-05-03 Gesamtgehalt 60,65 mg/l	1993-02-17	Nach Laborjournal		32,76	mg/l
1995-09-20 Membranfilter 3,10 mg/l   1996-05-21 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1996-10-04 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1997-03-03 Gesamtgehalt 13,28 mg/l   1997-09-24 Gesamtgehalt 137,24 mg/l   1998-06-30 Gesamtgehalt 128,38 mg/l   1998-10-06 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1999-02-25 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   2000-05-03 Gesamtgehalt 60,65 mg/l	1994-09-21	Membranfilter	<	2,21	mg/l
1996-05-21 Gesamtgehalt  4,43 mg/l   1996-10-04 Gesamtgehalt  4,43 mg/l   1997-03-03 Gesamtgehalt 13,28 mg/l   1997-09-24 Gesamtgehalt 137,24 mg/l   1998-06-30 Gesamtgehalt 128,38 mg/l   1998-10-06 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1999-02-25 Gesamtgehalt 118,20 mg/l   1999-09-28 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   2000-05-03 Gesamtgehalt 60,65 mg/l	1995-03-30	Membranfilter		75,26	mg/l
1996-10-04 Gesamtgehalt 4,43 mg/l   1997-03-03 Gesamtgehalt 13,28 mg/l   1997-09-24 Gesamtgehalt 137,24 mg/l   1998-06-30 Gesamtgehalt 128,38 mg/l   1998-10-06 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1999-02-25 Gesamtgehalt 118,20 mg/l   1999-09-28 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   2000-05-03 Gesamtgehalt 60,65 mg/l	1995-09-20	Membranfilter		3,10	mg/l
1997-03-03 Gesamtgehalt 13,28 mg/l   1997-09-24 Gesamtgehalt 137,24 mg/l   1998-06-30 Gesamtgehalt 128,38 mg/l   1998-10-06 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1999-02-25 Gesamtgehalt 118,20 mg/l   1999-09-28 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   2000-05-03 Gesamtgehalt 60,65 mg/l	1996-05-21	Gesamtgehalt	<	4,43	mg/l
1997-09-24 Gesamtgehalt 137,24 mg/l   1998-06-30 Gesamtgehalt 128,38 mg/l   1998-10-06 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1999-02-25 Gesamtgehalt 118,20 mg/l   1999-09-28 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   2000-05-03 Gesamtgehalt 60,65 mg/l	1996-10-04	Gesamtgehalt	<	4,43	mg/l
1998-06-30 Gesamtgehalt 128,38 mg/l   1998-10-06 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1999-02-25 Gesamtgehalt 118,20 mg/l   1999-09-28 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   2000-05-03 Gesamtgehalt 60,65 mg/l	1997-03-03	Gesamtgehalt		13,28	mg/l
1998-10-06 Gesamtgehalt 150,08 mg/l   1999-02-25 Gesamtgehalt 118,20 mg/l   1999-09-28 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   2000-05-03 Gesamtgehalt 60,65 mg/l	1997-09-24	Gesamtgehalt		137,24	mg/l
1999-02-25 Gesamtgehalt 118,20 mg/l   1999-09-28 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   2000-05-03 Gesamtgehalt 60,65 mg/l	1998-06-30	Gesamtgehalt		128,38	mg/l
1999-09-28 Gesamtgehalt 38,96 mg/l   2000-05-03 Gesamtgehalt 60,65 mg/l	1998-10-06	Gesamtgehalt		150,08	mg/l
2000-05-03 Gesamtgehalt 60,65 mg/l	1999-02-25	Gesamtgehalt		118,20	mg/l
·	1999-09-28	Gesamtgehalt		38,96	mg/l
2000-09-15 Gesamtgehalt 32,76 mg/l	2000-05-03	Gesamtgehalt		60,65	mg/l
	2000-09-15	Gesamtgehalt		32,76	mg/l

Datum der Probenahme	Trennverfahren	Hinweis zum Messwert	Messwert	Maß-einheit
2001-07-30	Gesamtgehalt		46,04	mg/l
2001-10-23	Gesamtgehalt	<	4,43	mg/l
2002-07-24	Gesamtgehalt		69,06	mg/l
2002-09-18	Gesamtgehalt		40,29	mg/l
2003-03-31	Gesamtgehalt		56,22	mg/l
2003-09-29	Gesamtgehalt	<	4,43	mg/l
2004-04-16	Gesamtgehalt		52,24	mg/l
2004-06-09	Gesamtgehalt		75,26	mg/l
2005-06-06	Gesamtgehalt		178,41	mg/l
2005-08-30	Gesamtgehalt		83,67	mg/l
2006-06-19	Gesamtgehalt		96,07	mg/l
2006-08-29	Gesamtgehalt		34,09	mg/l
2007-05-11	Gesamtgehalt		66,41	mg/l
2007-11-29	Gesamtgehalt		69,95	mg/l
2008-04-08	Gesamtgehalt		61,09	mg/l
2009-11-09	Gesamtgehalt		41,17	mg/l
2010-06-30	Gesamtgehalt		112,89	mg/l
2011-06-01	Gesamtgehalt		55,34	mg/l
2012-08-14	Gesamtgehalt		87,21	mg/l
2013-07-17	Gesamtgehalt		52,68	mg/l
2014-10-07	Gesamtgehalt		110,68	mg/l
2015-09-16	Gesamtgehalt		20,10	mg/l
2016-04-20	Gesamtgehalt		79,69	mg/l
2017-05-02	Gesamtgehalt		48,70	mg/l
2019-08-21	Gesamtgehalt		28,33	mg/l
2020-08-11	Gesamtgehalt		74,37	mg/l